

Реестр выполненных работ ООО "УК"ЖКО" в доме № 152 по ул. Фрунзе в 2013 году

Место проведения работ	Периодичность	Наименование работ	Ед. измерения	Количество	Итого, руб.	Цена за единицу	месяц
ремонт жилья							
кв. 145,147,150,154,158,162,166,170,174 и тех. этаж	по мере необходимости	смена труб ГВС	м	24	13238,86	551,62	апрель
кв. 63,67	по мере необходимости	смена труб ГВС	м	4	2033,52	508,38	апрель
кв. 132,136,140,144 и тех. этаж	по мере необходимости	смена труб ХВС, ГВС	м	27	21476,32	795,42	апрель
кв. 44	по мере необходимости	смена автомата	шт	2	850,97	425,49	апрель
кв. 151-175, тех.этаж, офисы, подвал (5 подъезд)	по мере необходимости	смена труб ГВС	м	38	20680,26	544,22	май
кв. 73,77,81,85,89 и подвал	по мере необходимости	смена труб ХВС, ГВС	м	26	14885,11	572,50	май
подвал 2 подъезд	по мере необходимости	смена труб ЦК	м	10	4352,79	435,28	май
кв. 85,89 (3 подъезд)	по мере необходимости	смена труб ЦК	м	2,4	1577,96	657,48	июнь
подвал	по мере необходимости	ремонт электросетей (смена ламп накаливания -5 шт, смена эл.провода -23,5 м., смена патрона -5 шт., смена выключателя-1 шт)	шт	1	1895,27	1895,27	июнь
подвал 1-го подъезда	по мере необходимости	замена участка ХВС	м	5	2833,18	566,64	июль
с 1-го по 5-й подъезды-подвал	по мере необходимости	замена подвальной разводки ЦО	м	142	132496,64	933,07	июль
2-й и 3-й под-ды	по мере необходимости	электрика-см.ламп	шт	2	348,83	174,42	август
	по мере необходимости	изготовление и установка решётки на двери			5953,64	5953,64	август
2-й,3-й,4-й под-ды	по мере необходимости	электрика-см.ламп-9шт,провод-7м,выключатель-2шт,патрон-3шт	м	7	1163,31	166,19	август
придомовая территория	по мере необходимости	ремонт асфальта	м2	6	2906,48	484,41	август
подвал	по мере необходимости	смена подвальной разводки ЦО+ подготовка к г/испытаниям	м	65	92147,94	1417,66	август
1-й и 5-й подъезды	по мере необходимости	электрика-см.провода-5м,см.ламп-7шт,см.патрона, см.выключателя	м	5	2467,41	493,48	сентябрь
кв.73,77,81,85,89,93,97,101,105,подвал	по мере необходимости	замена участка ЦО	м	50	31802,4	636,05	октябрь
кв.79,83,87,91,95,99,103,107	по мере необходимости	замена участка ЦО	м	50,5	30668,65	607,30	октябрь

подвал 5-го подъезда	по мере необходимости	замена участка ГВС	м	2	1694,22	847,11	октябрь
1,2,3,4,5-й подъезды-Закта	по мере необходимости	смена ламп -13шт,смена патрона	шт	13	308,1	23,70	октябрь
3-й подъезд -7-й этаж	по мере необходимости	устранение к/замыкания	шт	1	192,74	192,74	октябрь
4 под.	по мере необходимости	подключение насоса	шт	1	3210,87	3210,87	октябрь
3-й и 5-й подъезды	по мере необходимости	смена патрона-1шт,см.ламп-6шт	шт	6	210,92	35,15	ноябрь
1-й этаж 4-й подъезд	по мере необходимости	смена эл.ламп-2шт	шт	2	36,86	18,43	ноябрь
кв.144-тех этаж	по мере необходимости	замена участка ГВС	м/п	3	1534,05	511,35	ноябрь
4-й подъезд -1-й этаж	по мере необходимости	см.ламп-2шт	шт	2	39,24	19,62	декабрь
подвал	по мере необходимости	замена участка ЦО и ЦК	м	4	1990,77	497,69	декабрь
2,3,4-й подъезды (3 акта)	по мере необходимости	см.ламп-8шт	шт	8	157,2	19,65	декабрь
					393 154,51		
содержание жилья							
придомовая территория	по мере необходимости	покос травы	м2	800	1898,82	2,37	май
придомовая территория	по мере необходимости	выдача материала для субботника силами жителей	кг	2	35,92	17,96	май
кв.1-176	1 раз в год	проверка технического состояния вентканалов	шт	218	15137	69,44	июнь
кв. 123	по мере необходимости	смена врезки ХВС, ГВС	шт	2	907,47	453,74	июнь
придомовая территория	по мере необходимости	покос травы	м2	180	441,23	2,45	август
газопровод	по мере необходимости	окраска газопровода	шт	1	601,93	601,93	август
4-й под и эл.щитовая	по мере необходимости	ремонт окна-1шт и замена стекла-1шт	шт	1	550,61	550,61	август
внутридомовая система ЦО	по мере перехода в осенне-зимний период	г/испытания вн сист ЦО	шт	1	99300,15	99300,15	август
придомовая территория	по мере необходимости	покос травы	м2	90	223,44	2,48	сентябрь
4-й подъезд-2-й этаж	по мере необходимости	остекление окна	шт	1	712,99	712,99	октябрь
2-й подъезд-3-й этаж	по мере необходимости	остекление окна	шт	1	429,07	429,07	октябрь
1-й подъезд-3-й этаж	по мере необходимости	остекление окна	шт	1	319,03	319,03	октябрь

придомовая территория	по мере необходимости	работы по засыпке ям-1шт	шт	1	428,76	428,76	ноябрь
					120 986,42		